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Biznes Plan Starter       1 500,00 złotych / 385,00 Euro 

 
Oferta skierowana jest dla osób planujących rozpoczęcie działalności w segmencie małych i średnich 
firm. Biznes Plan  Starter to doskonała forma sprawdzenia swoich założeń inwestycyjnych w oparciu o 
niezależny dokument finansowy jakim jest Biznes Plan. Naszą ofertę kierujemy głównie dla 
początkujących inwestorów, którzy potrzebują biznes planu w celu realnej oceny planowanego 
przedsięwzięcia. Zaletą oferty Biznes Plan Starter jest możliwość bezpłatnej edycji dokumentu nawet 
do 12 miesięcy od daty podpisania Umowy, ponadto dokument ten może stanowić podstawę do 
dalszej edycji w celu uzyskania Dotacji z Unii Europejskiej lub Kredytu Bankowego. Oferta nie jest 
skierowana dla osób ubiegających się o dotację z UE lub kredyt inwestycyjny. 
 
Czas realizacji już od 5 dni ! 

 

 
Biznes Plan Basic         2 500,00 złotych / 641 Euro 

 
Oferta skierowana jest dla osób ubiegających się o kredyt inwestycyjny, dotację do 40 tysięcy złotych 
lub prawa dystrybucji regionalnej towarów lub usług . Biznes Plan Basic to doskonałe narzędzie dla 
osób planujących nowe przedsięwzięcie , zaletą oferty jest wysoki poziom zaawansowania dokumentu 
oraz bezpłatna pomoc naszych ekspertów w zakresie pozyskania kapitału zewnętrznego. W ramach 
usługi Biznes Plan Basic istnieje możliwość opracowania Biznes Planu od podstaw w oparciu o wizję 
inwestora, co pozwala na opracowanie dokumentu w dowolnej branży bez konieczności dostarczenia 
zaawansowanych informacji przez klienta. Oferta nie jest skierowana dla osób ubiegających się o 
dotację z Unii Europejskiej o łącznej wartości przekraczającej kwotę 40 tysięcy złotych. 
 
Czas realizacji do 10 dni ! 
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Biznes Plan Premium  5 000,00 złotych / 1 282 Euro 

 
Oferta Premium to zaawansowany Biznes Plan dla firm oraz instytucji finansowych, starających się o 
kredyt inwestycyjny lub o dotację ze środków Unii Europejskiej lub dla potrzeb własnych danego 
przedsiębiorstwa ( w tym także w celu pozyskania inwestora zewnętrznego ) . Cena zawiera 
kompletny Biznes Plan oraz wniosek o dotację z Unii Europejskiej ( w przypadku takiego 
przeznaczenia dokumentu ) a także pełne doradztwo w zakresie pozyskania kredytu z banku lub innej 
instytucji finansowej. Biznes Plan Premium to doskonałe narzędzie dla osób zainteresowanych biznes 
planem o wysokim stopniu zaawansowania przy stosunkowo niskiej granicy błędu. Zaletą oferty jest 
możliwość opracowania dokumentu na podstawie wiedzy oraz doświadczenia specjalistów 
International Business Advisors przy minimalnej wiedzy klienta, co w połączeniu z 12-sto miesięcznym 
okresem bezpłatnej edycji pozwala na osiągnięcie zamierzonego przez klienta celu . 
 

Czas realizacji do 30 dni !        

                                                  

 
Biznes plan Premium Plus  9 000,00 złotych / 2 100 Euro 

 
Oferta Biznes Plan Premium Plus to zaawansowany Biznes Plan dla firm oraz instytucji finansowych, 
starających się  o dużą dotację zarówno ze środków Unii Europejskiej jak i w innej formie lub dla 
potrzeb własnych danego przedsiębiorstwa. Cena zawiera kompletny Biznes Plan oraz wniosek o 
dotację z UE a także pełne doradztwo kredytowe. Oferta jest skierowana dla osób pragnących 
rozwinąć własne przedsięwzięcie w oparciu o pomysł, którego realizację zapewnią specjaliści 
International Business Advisors. Realizacja projektu " od podstaw " a zatem od pomysłu klienta przez 
sprawnie przeprowadzoną analizę finansową po realizację przedsięwzięcia jest doskonałym 
narzędziem dla osób pragnących pozyskać zarówno profesjonalny oraz rzetelnie opracowany Biznes 
Plan jak i wszelkie dokumenty oraz wyceny będące kluczowe z punktu widzenia realizacji 
planowanego przedsięwzięcia. Cena usługi zakłada opracowanie całej strategii funkcjonowania 
danego przedsiębiorstwa w długo terminowym planie inwestycyjnym. 
 
Czas realizacji do 40 dni ! 

 
Biznes Plan Prestige   15 000,00 złotych / od 3 846,00 Euro 

 
 
Usługa Biznes Plan Prestige to zaawansowany Biznes Plan wraz z Know How dla średnich oraz 
dużych firm a także fundacji, instytucji finansowych, oraz Spółek Akcyjnych . Oferta skierowana jest 
dla podmiotów starających się o duże wsparcie finansowe zarówno ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej jak i z Budżetu Państwa oraz pozostałych form dofinansowania, w tym także w postaci 
kredytów inwestycyjnych o kapitale przekraczającym 10 milionów USD. Oferta zawiera profesjonalny 
Biznes Plan oraz Know How z opcją osobistego doradcy Concierge przy wdrażaniu poszczególnych 
etapów założonych w Biznes Planie oraz pozostałych jego załącznikach. Zaletą takiego rozwiązania 
jest możliwość opracowania pełnej analizy danego przedsiębiorstwa a także na podstawie pomysłu 
klienta w każdej fazie jego realizacji, od początku do zakończenia okresu ujętego w długoterminowej 
prognozie finansowej danego projektu. 
 
Czas realizacji do 60 dni ! 
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Usługa Business Concierge     
 

Usługa Concierge w Internatinal Business Advisors to nowoczesne rozwiązanie dla wymagających 
klientów, dzięki całodobowej obsłudze jaką zapewni osobisty Doradca Concierge jesteśmy w stanie 
spełnić różnorodne życzenia klientów, od tych najprostszych po bardzo wyszukane. W ramach usługi 
mogą Państwo powierzyć nam między innymi obsługę prawną, obsługę księgową , organizację imprez 
lub wyjazdów , przygotowanie przetargów oraz konkursów ofert a także wykonanie w Państwa imieniu 
wiele innych czynności. 

Wieloletnia współpraca z licznymi partnerami handlowymi International Business Advisors pozwala na 
przygotowanie dla Państwa oferty indywidualnej oraz rzetelnej, co w połączeniu ze wsparciem 
podmiotów stosujących najwyższe standardy w obrocie gospodarczym zapewnia, iż wszelkie usługi 
wykonywane przez naszych doradców są realizowane w oparciu o najwyższą jakość oraz pełen 
profesjonalizm.  

Godzina pracy doradcy Concierge to koszt już od 100 złotych Brutto. * 

*W przypadku usług doradztwa prawnego lub doradztwa podatkowego koszt minimalny wynosi : 200 zł Brutto za godzinę pracy doradcy. 

 

 

                                                                  Informacje Dodatkowe    

 
1. Powyższy cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66, par 1 Kodeksu Cywilnego, 

stanowi on jedynie prognozę ceny dla poszczególnych usług, cena ostateczna każdej z usług 
ustalana jest po zapoznaniu się z Państwa projektem, którego Biznes Plan będzie dotyczył.  

2. International Business Advisors Justyna Puławska mając na uwadze ochronę danych 
osobowych oraz danych dotyczących realizowanych przedsięwzięć nie pobiera referencji od 
swoich klientów. 

3. Czas realizacji określony przy każdej z ofert stanowi prognozę średniego czasu pracy dla każdej 
z usług. Czas realizacji jest ustalany indywidualnie z klientem po zapoznaniu się z projektem , 
którego Biznes Plan będzie dotyczył. 

4. Czas realizacji określony przy każdej z ofert, oznacza maksymalny czas realizacji biznes Planu 
od dnia dostarczenia przez klienta wszelkich informacji oraz dokumentów związanych z 
projektem i/lub jego części. 

5. Wszelkie kwoty podane w niniejszej ofercie są kwotami Brutto 
6. Kwota ostateczna ( cena ) dla poszczególnych usług ustalana jest indywidualnie dla każdego z 

projektów na podstawie oczekiwań oraz wiedzy klienta w zakresie planowanego przedsięwzięcia 
lub pozostałych działań przewidzianych w ofercie i/lub Umowie. 

7. Wszystkie dokumenty realizowane przez International Business Advisors objęte są gwarancją 
bezpłatnego okresu edycji do 12 – stu miesięcy od dnia podpisania Umowy. 

8. Wszelkie dane osobowe oraz informacje przekazane w drodze współpracy stanowią dane 
poufne i przechowywane są zabezpieczonej bazie danych International Business Advisors 
Justyna Puławska. 

9. Dokumenty opracowane przez International Business Advisors stanowią własność  klienta, firma 
traci wszelkie prawa do danego dokumentu z chwilą przekazania go klientowi.   
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                                     Stałe promocje & rabaty 

 

 

                                   Oferta rabatowa dla stałych klientów 

                           Tylko do końca roku - zamów dwie lub więcej usług i płać mniej ! * 

                                      Wysokość zamówienia powyżej: 1500 PLN  

                                      Wysokość rabatu: 30%  na każdą nową Usługę 

                                                                                                                      Oferta ważna do: 21 Grudnia 2012 

 

* Oferta jest przeznaczona dla nowych oraz obecnych klientów International Business Advisors. Minimalna 

wartość pierwszej usługi nie może być niższa niż 1.500,00 złotych Brutto. Oferta rabatowa nie może zostać 

połączona z innymi ofertami lub promocjami. 

 

 

 

                                  Oferta promocyjna dla Internautów 

                           Przy zamówieniu usługi on-line rabat do 10 % * 

                                      Wysokość zamówienia powyżej: 2500 PLN  

                                      Wysokość rabatu: 10%   

                                                                                                                        Oferta ważna do: 01 stycznia 2013 

 

* Szczegóły oferty dostępne są pod adresem  http://ibadvisors.pl/fpi.html  lub pod numerem telefonu : 

 22 303 05 20 ( Informacja czynna jest 7 dni w tygodniu w godzinach 10 – 22 ) Minimalna kwota zamówienia 

nie może być niższa niż 2.500,00 złotych Brutto.  Oferta rabatowa nie może zostać połączona z innymi 

ofertami lub promocjami. 

 

 

 

               Polecaj nasze usługi i zarabiaj z nami ! 
Tylko teraz, za polecenie naszych usług możesz zyskać nawet   do 3 tysięcy złotych 

za polecenie * , wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy i wskazać klienta. 

Wysokość premii :  do 20% wartości zamówienia. 

 

* Szczegóły oferty dostępne są pod numerem telefonu : 22 303 05 20 ( Informacja czynna jest 7 dni w 

tygodniu w godzinach 10 – 22 ) Minimalna kwota zamówienia nie może być niższa niż 1.500,00 złotych 

Brutto.  Wypłata premii dokonywana jest w terminie do 14 dni od daty zaksięgowania płatności przez klienta. 
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 O naszej firmie – historia oraz doświadczenie w pisaniu Biznesplanów 

 

Szanowni Państwo, od ponad pięciu lat realizujemy zlecenia pisania profesjonalnych biznes planów dla firm oraz osób 

fizycznych. Zaufało nam już ponad 300 firm w całej Polsce oraz w krajach Unii Europejskiej. Naszym najważniejszym celem 

jest sukces naszych klientów, dlatego świadczone przez Nas usługi wykonywane są z najwyższą starannością oraz 

sumiennością. Realizujemy zlecenia we wszystkich branżach, w wielu wersjach językowych na terenie całej Europy. Nasza 

firma posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie związane z rynkiem finansów w Polsce co sprawia, iż realizowane 

przez nas dokumenty są opracowane na podstawie doświadczenia naszych doradców w oparciu o aktualne zapotrzebowanie 
rynku .  

Biznes Plan to pierwszy etap w tworzeniu nowej firmy, dokument sporządza się w celu realnej oceny planowanego 

przedsięwzięcia oraz w celu pozyskania środków na rozwój działalności. Większość instytucji finansowych wymaga 

przedstawienia biznes planu, który zawiera informacje dotyczące realizacji pomysłu oraz formy prowadzonej działalności w 

odniesieniu do planowanych zysków, a co za tym idzie oceny możliwośi spłaty kredytu przez kredytobiorcę. Dlatego w 

International Business Advisors zwracamy uwagę zarówno na potrzeby klienta jak i na procedury oraz zasady funkcjonujące 

w bankach oraz innych instytucjach finansowych, takie podejście sprawiło, iż posiadamy opinię solidnej oraz uczciwej firmy. 

Z każdym nowym projektem stale podnosimy standardy w celu zapewnienia najwyższej jakości usług świadczonych na rzecz 
naszych klientów..  

Wieloletnie doświadczenie naszych specjalistów oraz dbałość o potrzeby klienta stanowi podstawę naszej pracy. 

Powierzone nam opracowanie biznes planu jest wykonywane z najwyższą starannością oraz dbałością o szczególy. 

Realizujemy biznesplany zarówno dla początkujących firm jak i dla Spółek Skarbu Państwa. Wszelkie analizy oraz wyceny 

jakie znajdują się w dokumentach opracowanych przez nas są wynikiem współpracy z wyspecjalizowanymi firmami 

oferującymi usługi z różnych sektorów, np. pracownie architektoniczne, biura marketingowe, instytucje zajmujące się 

badaniami rynku, instytucje finansowe, pracownie graficzne , domy aukcyjne , Banki , Biura maklerskie , wydawnictwa , 
agencje nieruchomości oraz wiele innych. 

5asi Klienci to zarówno jednoosobowe firmy jak i Spółki Akcyjne oraz Spółki Skarbu Państwa . Nasza firma wielokrotnie 

brała udział w powstawaniu wielu powszechnie znanych projektów w wielu branżach realizowanych zarówno w Polsce jak i 

w innych krajach Europejskich a także na innych kontynentach. Nasza firma realizowała opracowania biznesplanów między 

innymi w takich dziedzinach jak : Energetyka , Gastromia , IT , Budownictwo , Przemysł , Genetyka , Rolnictwo , 
Telekomunikacja , Służba zdrowia , Transport , Edukacja oraz wiele innych .  

Gwarantujemy wysoką jakość świadczonych przez nas usług.  

Usługę uznajemy za wykonaną dopiero w chwili akceptacji dokumentu przez klienta. Oznacza to, iż klient płaci za wykonaną 

usługę w chwili uznania dokumentu, a nie z chwilą jego przekazania. W przypadku zastrzeżeń ze strony banku lub innej 

instytucji po zatwierdzeniu dokumentów przez klienta, zobowiązujemy się do bezpłatnego poprawienia dokumentu, aż do 

momentu pełnej akceptacji odbiorcy. W celu zapewnienia naszym klientom gwarancji sukcesu przy realizacji 

przedsięwzięcia będącego podstawą do opracowania biznesplanu przez naszą firmę zapewniamy możliwość edycji 

dokumentu do jednego roku od daty zawarcia Umowy. 

Gwarantujemy poufność oraz bezpieczeństwo projektu  

Mając na uwadze, iż realizowane przez Państwa projekty często mają charakter poufny zapewniamy pełną anonimowość 

przy realizowaniu biznesplanu. Z chwilą podpisania Umowy otrzymują Państwo informację dotyczącą osób mających dostęp 

do projektu i wyłącznie te osoby posiadają wiedzę dotyczącą Państwa przedsięwzięcia. Gwarancja poufności dotyczy 

zarówno realizowanego biznesplanu jak i osoby lub firmy, która dane opracowanie nam powierza. Nie żądamy od naszych 

klientów referencji, są one jedynie uprzejmym gestem ze strony klienta polegającym na wystawieniu opinii o jakości 
świadczonych przez nas usług zaś jest to dobrowolne .  
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Banki oraz instytucje finansowe dla których opracowaliśmy Biznes Plany  

na podstawie zleceń od naszych klientów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          Jeśli mają Państwo dodatkowe pytania dotyczące naszej oferty lub naszej 
firmy, zachęcamy do kontaktu z naszymi doradcami. Przypominamy, iż jesteśmy do 
Państwa dyspozycji 7 dni w tygodniu w godzinach 9  – 22 . 

 
                                                                                        Z poważaniem, 

                                                                                      zespół International Business Advisors 

 

 

 
             Infolinia ( 22 ) 303 05 20                                     biuro@ibadvisors.pl 

 

 

 

 

                             Biuro : ( 0048 ) 22 303 05 20                         biuro@ibadvisors.pl 

                                  Usługi dla Biznesu : 793 138 112                  m.klos@ibadvisors.pl 

                                  Klienci Indywidualni : 798 668 963             j.pulawska@ibadvisors.pl 

                                  Współpraca : ( 0048 ) 22 303 05 20             wspolpraca@ibadvisors.pl 

INTERNATIONAL BUSINESS ADVISORS (c) 2011- 2012 


